

NINAS RENGØRING ApS

Industrivangen 26
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2016

Burhan Yüksel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NINAS RENGØRING ApS
 Industrivangen 26
 2635 Ishøj

 Telefonnummer: 22516645

 CVR-nr: 33153090
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive Rengøringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: 165.552

Egenkapital: 1.213.967

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 2-5

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		992.725	1.591.105
Personaleomkostninger	1	-511.405	-539.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-592.546
Resultat af ordinær primær drift		481.320	
Andre finansielle indtægter			68
Andre finansielle omkostninger		-315.767	-268.608
Ordinært resultat før skat		165.553	
Skat af årets resultat	2	-43.639	-65.450
Årets resultat		121.914	124.839
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		121.914	124.839
I alt		121.914	124.839

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		6.456.447	5.349.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.908	52.118
Indretning af lejede lokaler			421.053
Materielle anlægsaktiver i alt		6.989.355	
Deposita			60.550
Anlægsaktiver i alt		6.989.355	5.822.306
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	
Varebeholdninger i alt		50.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.141.078	1.275.027
Andre tilgodehavender		60.550	111.140
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			420.918
Tilgodehavender i alt		1.201.628	
Likvide beholdninger		198.449	96.458
Omsætningsaktiver i alt		1.450.077	1.903.543
Aktiver i alt		8.439.432	7.786.399

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.133.953	878.010
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	3	1.213.953	958.010
Gæld til realkreditinstitutter			4.101.188
Gæld til banker			1.340.802
Gæld til realkreditinstitutter		5.286.915	220.000
Gæld til banker		369.050	100.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		822.442	359.463
Skyldig selskabsskat		229.349	313.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		474.131	393.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.592	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.225.479	
Gældsforpligtelser i alt		7.225.479	6.828.389
Passiver i alt		8.439.432	7.786.399

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-503932	-696722
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-7473	-151183
	-511405	-545539

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-43639	-65450
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-43639	-65450

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	1012040	0	1092040
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	121913	0	121913
Egenkapital ultimo	80000	0	1133953	0	1213953